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Gemeinde – Markt – Stadt – Verwaltungsgemeinschaft 

 
 
 

 

 Ansprechpartner(in) 

 
 

 Vorwahl 

 

Telefon-Durchwahl 

 
Straße 

 
 
 

 Telefon-Zentrale 

 

Telefax 

 
PLZ, Ort 

 
 
 

 E-Mail 

 
 

┌  
Gebührenfrei per Telefax an: 

 
Bayerischer Wahlverlag GmbH 
Sandstraße 4 
93197 Zeitlarn 
 

Telefax: 0800 54321 0800 
 

┐ 

B E S T E L L U N G  

  

  

 

 

  

└ ┘ 

  

 
Wir beauftragen Sie mit der Lieferung / Bereitstellung folgender Produkte / Leistungen: 
 

Wahlereignis Produktbezeichnung Produkt-Nr. Menge Preis 
zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer 

 

Europawahl 2019 ☐ 

Michael Vilsmeier ♦ Peter Tschirner  

Bayerische Wahlmediathek 

inklusive 

Bayerisches Wahlforum 

 

10 10 13 001 

 

1 

 

ab 298,00 Euro 

NEU: Staffelpreis 1) 

 

 
Die ideale Kombination bei der Vorbereitung und Durchführung von Wahlen 

Praxishandbuch – Formularsammlungen – Rechtsgrundlagen – Erfahrungsaustausch 

     

 

☐ 

 
Nur  
 

Bayerisches Wahlforum 

 
 
 
10 10 13 901 

 
 
 
  1 

 
 
 

ab 48,00 Euro 

NEU: Staffelpreis 1) 

  „Bayerisches Wahlforum“ ♦ Die Expertenplattform im Internet 

 

 1) Nettopreis gestaffelt nach der Einwohnerzahl für kreisangehörige  
Gemeinden / Märkte / Städte sowie Verwaltungsgemeinschaften   

 

Ort, Datum 

 

 
Zahl der 
Einwohner 

Wahlmediathek  
inkl. Wahlforum 

Nur  
Wahlforum 

 
 ☐ unter 5.000 298,00 Euro  48,00 Euro 

  

 
   

Unterschrift 

 
☐ 5.000 bis 9.999 348,00 Euro  68,00 Euro 

 
 ☐ 10.000 bis 19.999 398,00 Euro  88,00 Euro 

  

 
   

Name (bitte in Druckbuchstaben) 

 ☐ ab 20.000 448,00 Euro  108,00 Euro 

 
 ☐ Kreisfreie Stadt / 

Landratsamt 
698,00 Euro  198,00 Euro 

 

Die Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) des Bayerischen Wahlverlags finden Sie im Internet unter www.bayerischer-wahlverlag.de/agb 
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